
 

  

 

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o poskytování jazykové výuky 
dále jen „Smlouva“ uzavřené dne 9. 4. 2014 

mezi těmito smluvními stranami 
 
 
Agentura pro podporu podnikání a investic CzechInvest 
se sídlem:  120 00 Praha 2, Štěpánská 15  
IČ:   71377999   
DIČ:   CZ71377999   
zastoupena:  Mgr. Ing. Karlem Kučerou, generálním ředitelem 
 
Státní příspěvková organizace podřízená Ministerstvu průmyslu a obchodu, zřízena 
zákonem č. 1/2004 Sb. 
 
dále jen „Objednatel“ na straně jedné 
 
a 
 
PRESTO – PŘEKLADATELSKÉ CENTRUM s. r. o.  
se sídlem:  Na Příkopě 31, 110 00  Praha 1 
IČ:    26473194 
DIČ:    CZ26473194 
Číslo účtu:  805329006/2700 
zastoupena:  Ing. Milanem Havlínem, jednatelem 
 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 84492 
 
dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé 
 
dále oba společně jen „Smluvní strany“ uzavřely níže uvedeného dne tento Dodatek č. 1: 
 
1. Z důvodu změny sazby daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“) u jazykových služeb 

Poskytovatele z 0% na 21% Smluvní strany sjednávají, v souladu s článkem V. odst. 
2 Smlouvy, změnu ceny za poskytování jazykové výuky, kdy k jednotkovým cenám 
v Kč bez DPH uvedeným v příloze č. 2 Smlouvy bude počínaje dnem 1. 9. 2017 
připočtena DPH ve výši 21%. 

 
2. Ustanovení Smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčena zůstávají beze změny. 
 
3.  Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, vztahuje-li se 
na tento Dodatek č. 1 ze zákona povinnost jej uveřejnit. Pokud takovou povinnost 
zákon neukládá, Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu 
Smluvními stranami. 

 
4.  Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve třech (3) stejnopisech, z nichž každý má platnost 

originálu. Objednatel obdrží dvě (2) vyhotovení a Poskytovatel obdrží jedno (1) 
vyhotovení.  

 



 

  

 

 

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem 
souhlasí a na důkaz toho k němu připojují své podpisy 

 

 

V Praze dne: 25. 9. 2017    V Praze dne: 2. 10. 2017 
 
 
 
 
   

za objednatele 
Mgr. Ing. Karel Kučera, 

generální ředitel     
Agentura pro podporu 
podnikání a investic 

CzechInvest 
              

 

 za poskytovatele 
Ing. Milan Havlín, jednatel 

PRESTO – 
PŘEKLADATELSKÉ 

CENTRUM s.r.o. 

 



 

  

 

 

Příloha č. 2 
Cenová tabulka 

 


